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1 - zondag 8 november 2015 8-11-2015 - 14:00

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
8-11-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

240+, Gemengd

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 3:06.47 2:43.40
Mar van Geel 47 41.68 Frans Antonissen 55
Matty van der Veen 44 Karin van Nassau-v.d. Heuvel 66

200+, Gemengd

1. Widex GZC Donk 1 Widex GZC Donk 2:31.44 2:22.92
Lia Bijkerk 60 39.88 Patricia Molenaar 58
Pierre de Groot 64 Adrian Ortiz Buitrago 60

160+, Gemengd

1. TRB-RES 1 TRB-RES 1:56.60 1:55.50
Edith Janssen-Koolen 73 29.97 Marcel Tuerlings 66
Maike Korthout 94 Rob Verheul 66

2. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:21.65 2:16.96
Chantal Verhoeff 79 30.55 Claudia van der Straate de Jong 80
Marcel Creemers 64 Thejo van Vlaanderen 68

3. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 2:21.54 2:23.18
Jos van Sleuwen 57 36.78 Merlin Weber 62
Natalie van den Broek 73 Evelien Breman-Alers 72

4. Widex GZC Donk 2 Widex GZC Donk 2:32.23 2:24.04
Yves van den Berg 66 31.39 Harm Bodewes 55
Nathasja Konijn 71 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74

120+, Gemengd

1. PSV 1 PSV 1:51.40 1:49.99
Nienke van Stipriaan 87 29.34 Sander van Elburg 88
Jacqueline Wissink 85 Ronald Smits 78

2. VZV Njord 2 VZV Njord 2:21.32 2:21.46
Fabienne Verriet-Regensburg 75 42.83 Joke Smits-Velthuijs 90
Thomas Pas 69 Jacques Verriet 70

100+, Gemengd

1. VZV Njord 1 VZV Njord 2:01.28 2:09.24
Danielle Scheepers 90 31.49 Karin Sagonas-Koolen 70
Jeroen van Vark 91 Jeffrey Smits-Velthuijs 90

80+, Gemengd

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 1:51.94 1:50.13
Wim Crielaard 92 27.34 Erik den Dekker 89
Petri Velthuis 93 Robina Hoegee 92

120+, Heren

1. Den Doorn 1 Den Doorn 1:56.96 1:58.00
Janno Duyzer 88 28.67 René Bras 75
Marco van der Laan van Maastrigt 71 Nico Swart 68

160+, Dames

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:25.36 2:21.89
Elly Hoegee 63 33.61 Corine van Giessen 68
Marja Bouman 68 Manuela Punt 74
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Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

120+, Dames

1. Den Doorn 2 Den Doorn 2:23.10 2:32.39
Lisanne van Noorloos 91 31.73 Devina de With 92
Ineke Branderhorst 69 Antoinette Kant 69

100+, Dames

1. TRB-RES 1 TRB-RES 2:20.96 2:24.64
Yvette Bouthoorn 90 34.78 Simone van Iersel 92
Patricia Vos 80 Evy van Kempen 86

Programmanr. 2 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 34.99 194000004 32.69

Masters 60+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 36.33 195100044 41.45

Masters 55+, Dames

1. Anje Manuputty De Dolfijn NT 195700176 25.42
2. Lies Hartman PSV 28.00 195600116 33.47

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 16.80 196300484 16.87

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 15.16 196900192 15.01
2. Simone van Lent VZV Njord 17.80 196900950 17.07
3. Jolanda Roijen Mosaqua Gulpen NT 197000854 17.68
4. Antoinette Kant Den Doorn 16.88 196900920 18.42
5. Nancy Lee Old Dutch Breda 19.65 196900930 18.50
6. Corine van Giessen ZVDO'74 20.74 196800754 21.34
7. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen 24.65 196800810 25.09

Master 40+, Dames

1. Fabienne Verriet-Regensburg VZV Njord 25.00 197500428 25.50

Masters 35+, Dames

1. Patricia Vos TRB-RES 17.18 198001730 16.15
2. Claudia van der Straate de Jong Old Dutch Breda 17.20 198001750 16.56
3. Linda van Son AquAmigos 23.00 197901520 18.40
4. Sandra de Bruijne Onderdak NT 197801310 18.98
5. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 17.93 197900754 20.70

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 16.02 198403350 15.14
2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 16.23 198302834 16.44

Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers VZV Njord 14.74 199005428 15.14
2. Carola Hompes Budel 16.68 198801868 16.24



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to SBC2000 8-11-2015 17:15 - pagina 3

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Joyce Raemaekers Budel NT 199106106 15.03
2. Lisanne van Noorloos Den Doorn 15.77 199107434 16.25
3. Devina de With Den Doorn 18.58 199204892 18.92

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 17.95 194300109 18.83

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders NT 195000109 15.76
2. Nico van Dongen de Devel 29.80 194800159 29.20

Masters 60+, Heren

1. Harm Bodewes Widex GZC Donk NT 195500367 17.54

Masters 55+, Heren

1. Wil-Lou Kets Old Dutch Breda 17.09 195900709 15.25
2. Jan de Laat AquAmigos 17.50 196000861 19.96
3. Peter Coffeng Widex GZC Donk NT 195700063 21.21

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 13.88 196501315 13.63
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 14.42 196400917 14.81
3. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 17.83 196201257 17.06
4. Arno van Ederen De Zilvermeeuw NT 196100955 18.64
5. Jan Boonman De Bevelanders NT 196100801 22.79

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.89 196800591 14.15
2. Roeland van der Heijden PSV 14.23 196701389 14.55
3. Jacques Verriet VZV Njord 15.01 197001039 15.17
4. Andre de Bruijn ZVDO'74 15.39 196800165 15.61
5. Thomas Pas VZV Njord 16.01 196901747 16.60
6. Marc van Nassau Old Dutch Breda 17.10 196601563 16.97
7. Mark Bonkestoter Widex GZC Donk NT 197001657 24.05

Masters 40+, Heren

1. Albert Roosenboom Budel NT 197101599 15.49
2. Wouter van der Stelt Den Doorn 15.05 197200889 15.75
3. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 19.01 197401405 19.52

Masters 35+, Heren

1. Erik Rushton Widex GZC Donk NT 197601573 16.36

Masters 30+, Heren

1. Martin Westerlaken ZVDO'74 NT 198503891 17.31

Masters 25+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 13.22 198803627 13.38
2. Nicky Valentijn AquAmigos 16.49 198806175 14.26

Masters 20+, Heren

1. Lars Duijnhouwer Den Doorn 15.00 199107161 14.00
2. Jeroen van Vark VZV Njord 21.00 199105587 16.39
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Programmanr. 3 200m vrije slag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:52.23 194000004 4:36.79
50m: 59.84 59.84 100m: 2:10.33 1:10.49 200m: 4:36.79 2:26.46

Masters 70+, Dames

1. Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 4:43.85 194400026 4:46.07
50m: 1:03.58 1:03.58 100m: 2:17.16 1:13.58 200m: 4:46.07 2:28.91

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 2:50.50 195000006 2:40.57
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.89 40.94 200m: 2:40.57 1:22.68

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 3:11.26 195600026 3:10.38
50m: 46.44 46.44 100m: 1:35.20 48.76 200m: 3:10.38 1:35.18

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 2:42.53 197000964 2:49.66
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.62 41.58 200m: 2:49.66 1:31.04

2. Kristien van den Moortel Shark 2:59.42 SHARK/315/69 2:58.38
50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.13 46.06 200m: 2:58.38 1:31.25

3. Jolanda Roijen Mosaqua Gulpen NT 197000854 2:58.86
50m: 40.58 40.58 100m: 1:25.02 44.44 200m: 2:58.86 1:33.84

Master 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:35.00 197500268 2:18.66
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.07 35.74 200m: 2:18.66 1:10.59

2. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 2:27.39 197300898 2:25.16
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.62 36.66 200m: 2:25.16 1:15.54

3. Natalie van den Broek VZ&PC Nautilus 2:44.89 197300810 2:44.95
50m: 37.20 37.20 100m: 1:17.23 40.03 200m: 2:44.95 1:27.72

4. Nathasja Konijn Widex GZC Donk 2:59.87 197100992 2:55.24
50m: 40.84 40.84 100m: 1:24.20 43.36 200m: 2:55.24 1:31.04

5. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 3:05.05 197200878 3:08.38
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.27 46.09 200m: 3:08.38 1:42.11

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 2:36.10 197900912 2:33.62
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.96 38.59 200m: 2:33.62 1:20.66

AFGEM Giselle Kamphuis ZVDO'74 NT 197801236

Masters 30+, Dames

1. Linda Vrielink Scheldestroom 3:01.75 198403506 2:52.61
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.39 43.81 200m: 2:52.61 1:29.22

Masters 25+, Dames

1. Nienke van Stipriaan PSV 2:30.00 198703970 2:28.84
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.12 37.30 200m: 2:28.84 1:17.72

2. Martine Kant ZVDO'74 3:02.67 198601870 2:46.06
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.45 41.36 200m: 2:46.06 1:27.61

3. Yvette Bouthoorn TRB-RES 2:46.60 199007992 2:48.73
50m: 39.29 39.29 100m: 1:21.68 42.39 200m: 2:48.73 1:27.05

AFGEM Liset de Veer Aqua-Novio '94 2:50.00 198704190
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Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 2:28.10 199200110 2:31.16
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.07 38.25 200m: 2:31.16 1:18.09

2. Kelly Bockting Montferland 2:45.56 199104050 2:41.73
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.60 40.49 200m: 2:41.73 1:25.13

3. Claudia Creemers RZ 2:49.92 199202864 2:55.88
50m: 39.20 39.20 100m: 1:24.05 44.85 200m: 2:55.88 1:31.83

DIS Simone van Iersel TRB-RES NT 199207954
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 3:42.00 193700021 3:41.12
100m: 1:45.95 1:45.95 200m: 3:41.12 1:55.17

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 3:28.59 194700135 3:33.56
50m: 45.30 45.30 100m: 1:37.33 52.03 200m: 3:33.56 1:56.23

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 2:26.43 195200265 2:28.39
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.97 39.05 200m: 2:28.39 1:14.42

Masters 55+, Heren

1. Andre Pantekoek de Devel 3:14.36 195800321 3:09.82
50m: 40.23 40.23 100m: 1:29.08 48.85 200m: 3:09.82 1:40.74

2. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 3:31.04 196001027 3:25.62
50m: 46.93 46.93 100m: 1:40.38 53.45 200m: 3:25.62 1:45.24

Masters 50+, Heren

1. Jo Rogiers R.S.C. Mechelen 2:09.02 RSCM/10194/63 2:11.75
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.82 33.86 200m: 2:11.75 1:07.93

2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 2:18.84 196501315 2:18.20
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.29 35.09 200m: 2:18.20 1:11.91

3. Ruud Kennis Budel NT 196501555 2:35.52
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.92 38.10 200m: 2:35.52 1:23.60

4. Ronald van Ginneken Hieronymus NT 196100827 2:35.92
50m: 34.74 34.74 100m: 1:14.93 40.19 200m: 2:35.92 1:20.99

5. Joost de Kroon AquAmigos 2:32.60 196400999 2:38.38
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.32 39.13 200m: 2:38.38 1:22.06

6. Rik van Gasteren AquAmigos 3:20.00 196401015 3:14.76
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.10 44.34 200m: 3:14.76 1:50.66

7. Marcel Creemers Old Dutch Breda 3:30.00 196401401 3:20.26
50m: 43.05 43.05 100m: 1:32.52 49.47 200m: 3:20.26 1:47.74

8. Louis Matthijsse PSV 3:39.60 196100787 3:52.32
100m: 1:49.99 1:49.99 200m: 3:52.32 2:02.33

Masters 45+, Heren

1. Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 2:04.56 196800177 2:05.54
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.70 33.19 200m: 2:05.54 1:02.84

2. Francis Roosen VZV Njord 2:21.34 196801581 2:22.08
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.12 34.60 200m: 2:22.08 1:15.96

3. Jeroen den Boer TRB-RES 2:35.05 196701475 2:32.45
50m: 31.82 31.82 100m: 1:09.20 37.38 200m: 2:32.45 1:23.25

4. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 2:57.19 196801567 2:42.58
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.24 40.66 200m: 2:42.58 1:25.34

5. Ronald van de Pol TRB-RES 3:01.80 196601351 2:57.73
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.21 45.71 200m: 2:57.73 1:30.52

6. Maarten van Nunen VZ&PC Nautilus 3:00.77 196601463 3:10.10
50m: 39.06 39.06 100m: 1:25.10 46.04 200m: 3:10.10 1:45.00

NG.ZA Dirk Medland G.Z. Neptunus 2:09.50 GZVN/620/69
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Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Van Den Bosch R.S.C. Mechelen 2:00.90 RSCM/10074/75 2:03.13
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.49 32.37 200m: 2:03.13 1:01.64

2. Wiljo Mackus Budel NT 197101557 2:28.07
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.14 36.50 200m: 2:28.07 1:19.93

3. Ronnie Boelens Budel NT 197300081 2:30.49
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.84 37.20 200m: 2:30.49 1:20.65

4. John Verschoor Den Doorn 2:45.00 197200965 2:35.06
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.68 39.03 200m: 2:35.06 1:20.38

5. Marco van der Laan van Maastrigt Den Doorn 2:37.53 197101601 2:40.36
50m: 34.67 34.67 100m: 1:15.07 40.40 200m: 2:40.36 1:25.29

6. René Bras Den Doorn 2:37.78 197500121 2:43.19
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.54 39.47 200m: 2:43.19 1:28.65

Masters 35+, Heren

1. Ron Langelaan Daw 1 2:44.56 197800643 2:30.57
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.11 37.66 200m: 2:30.57 1:19.46

2. Erik Rushton Widex GZC Donk NT 197601573 2:46.80
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.60 42.32 200m: 2:46.80 1:27.20

Masters 30+, Heren

1. Wim Vos ZVDO'74 2:15.39 198402483 2:20.71
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.38 36.08 200m: 2:20.71 1:13.33

2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 2:52.46 198102317 2:48.55
50m: 37.81 37.81 100m: 1:21.65 43.84 200m: 2:48.55 1:26.90

Masters 25+, Heren

1. Ken Rogiers R.S.C. Mechelen 2:03.91 RSCM/10193/89 2:02.46
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.28 31.62 200m: 2:02.46 1:02.18

2. Gil Rogiers R.S.C. Mechelen 2:03.62 RSCM/10336/90 2:03.59
50m: 28.25 28.25 100m: 59.28 31.03 200m: 2:03.59 1:04.31

3. Patrick Creemers RZ 2:08.80 199000579 2:06.87
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.90 32.84 200m: 2:06.87 1:03.97

4. Mark Godwaldt PSV 2:30.00 198701039 2:22.18
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.62 36.28 200m: 2:22.18 1:13.56

5. Jasper Peters Aqua-Novio '94 2:30.00 198602379 2:26.33
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.51 36.17 200m: 2:26.33 1:17.82

6. Tom Cosemans Hellas-Glana 2:21.66 198806199 2:35.97
50m: 31.90 31.90 100m: 1:10.26 38.36 200m: 2:35.97 1:25.71

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 2:09.92 199103847 2:10.86
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.37 33.71 200m: 2:10.86 1:07.49

2. Bram van Ginneken Hieronymus 2:19.29 199501385 2:20.49
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.47 36.46 200m: 2:20.49 1:12.02

Programmanr. 4 100m rugslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 2:18.07 193400004 2:23.11
50m: 1:08.01 1:08.01 100m: 2:23.11 1:15.10
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Programmanr. 4, 100m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs PSV 1:24.92 195900222 1:26.06
50m: 42.06 42.06 100m: 1:26.06 44.00

2. Patty Verhagen PSV 1:35.25 195900146 1:31.41
50m: 46.12 46.12 100m: 1:31.41 45.29

3. Lia Bijkerk Widex GZC Donk NT 196000014 1:49.35
50m: 53.60 53.60 100m: 1:49.35 55.75

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:34.13 196400614 1:32.22
50m: 44.43 44.43 100m: 1:32.22 47.79

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:21.60 196700528 1:21.07
50m: 39.12 39.12 100m: 1:21.07 41.95

2. Karin van Nassau-v.d. Heuvel Old Dutch Breda 1:35.86 196600188 1:34.88
50m: 46.18 46.18 100m: 1:34.88 48.70

3. Jolanda Knippenberg Budel NT 196600688 1:36.53
50m: 46.58 46.58 100m: 1:36.53 49.95

Master 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:11.08 197200396 1:09.70
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.70 35.60

2. Liselotte Joling PSV 1:14.10 197500268 1:17.04
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.04 39.51

3. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst Widex GZC Donk 1:19.45 197400446 1:22.32
50m: 40.23 40.23 100m: 1:22.32 42.09

4. Fabienne Verriet-Regensburg VZV Njord 1:56.18 197500428 1:55.29
50m: 56.69 56.69 100m: 1:55.29 58.60

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:21.03 197800266 1:22.91
50m: 40.17 40.17 100m: 1:22.91 42.74

2. Linda van Son AquAmigos 1:50.00 197901520 1:38.39
50m: 48.39 48.39 100m: 1:38.39 50.00

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch D'elft 1:11.03 198200468 1:11.84
50m: 35.26 35.26 100m: 1:11.84 36.58

2. Caroline van Tiggelen Scheldestroom NT 198301970 1:19.10
50m: 38.02 38.02 100m: 1:19.10 41.08

3. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:19.57 198100120 1:20.65
50m: 38.42 38.42 100m: 1:20.65 42.23

4. Marlies Jehoel-van As PSV 1:19.61 198500074 1:21.33
50m: 39.61 39.61 100m: 1:21.33 41.72

DIS Jacqueline Wissink PSV 1:25.00 198503286
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 25+, Dames

1. Anouk Bloem TRB-RES 1:40.87 199000320 1:42.98
50m: 48.58 48.58 100m: 1:42.98 54.40

Masters 20+, Dames

1. Maike Korthout TRB-RES 1:12.02 199406034 1:12.45
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.45 37.49

2. Karin de Kok AquAmigos 1:17.38 199301010 1:14.10
50m: 36.41 36.41 100m: 1:14.10 37.69

3. Rachelle Hellenbrand Thalassa 1:26.05 199101204 1:34.57
50m: 43.45 43.45 100m: 1:34.57 51.12
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Programmanr. 4, 100m rugslag

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders NT 195000109 1:29.53
50m: 43.65 43.65 100m: 1:29.53 45.88

Masters 60+, Heren

1. Harm Bodewes Widex GZC Donk NT 195500367 2:06.13
50m: 1:01.92 1:01.92 100m: 2:06.13 1:04.21

Masters 55+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 1:40.00 196000861 1:37.33
50m: 47.22 47.22 100m: 1:37.33 50.11

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 1:20.00 196200515 1:18.93
50m: 38.54 38.54 100m: 1:18.93 40.39

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart Den Doorn 1:15.54 196801475 1:14.25
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.25 38.30

2. Rob Verheul TRB-RES NT 196601571 1:17.42
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.42 39.69

DIS Marcel Tuerlings TRB-RES 1:26.85 196601577
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 1:24.60 197001567
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt Den Doorn 1:25.00 197200889 1:26.66
50m: 41.32 41.32 100m: 1:26.66 45.34

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:05.50 197800981 1:06.97
50m: 33.04 33.04 100m: 1:06.97 33.93

Masters 25+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 1:17.69 198800937 1:09.28
50m: 34.08 34.08 100m: 1:09.28 35.20

2. Nicky Valentijn AquAmigos 1:28.00 198806175 1:37.14
50m: 48.02 48.02 100m: 1:37.14 49.12

Masters 20+, Heren

AFGEM Erwin Mallens VZV Njord 1:09.11 199403097

Programmanr. 5 50m schoolslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:24.80 192600004 1:39.43

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 49.37 195100064 52.58
2. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:00.02 195100044 1:03.01
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Anje Manuputty De Dolfijn 49.61 195700176 49.38
2. Patricia Molenaar Widex GZC Donk NT 195800240 53.13

DIS Rianne Kant ZVDO'74 NT 195800246
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 45+, Dames

1. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 43.27 196700714 42.98
2. Marja Bouman ZVDO'74 NT 196800904 46.59
3. Corine van Giessen ZVDO'74 45.60 196800754 47.57
4. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen 54.20 196800810 55.04

DIS Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 49.85 196700712
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Masters 35+, Dames

1. Nancy Peeters ZPC De Rog Weert 43.98 197901496 43.67
2. Claudia van der Straate de Jong Old Dutch Breda 45.85 198001750 44.80
3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 42.48 197900754 45.08
4. Marjo van Melick ZPC De Rog Weert NT 197701196 54.95
5. Meral Genc Old Dutch Breda 1:14.67 197601076 1:13.60

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 39.18 198403350 39.12
2. Jacqueline Wissink PSV 41.66 198503286 40.93

Masters 25+, Dames

1. Carola Hompes Budel 41.76 198801868 41.86
2. Martine Kant ZVDO'74 41.51 198601870 42.70
3. Annelies Van der Stelt ZVDO'74 NT 198907494 44.99
4. Evy van Kempen TRB-RES 50.30 198605286 46.84

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO'74 37.07 199300794 37.48
2. Robina Hoegee ZVDO'74 38.51 199200754 38.21
3. Anouk Kuijlaars PSV 40.82 199401700 41.70
4. Simone van Iersel TRB-RES 42.89 199207954 44.49
5. Devina de With Den Doorn 46.89 199204892 45.31
6. Yvette Senden ZPC De Rog Weert NT 50.82

Masters 75+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 1:11.42 193900021 1:14.96

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 43.00 194300109 43.74

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 52.54 194700135 48.80
2. Nico van Dongen de Devel 52.31 194800159 56.99

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago Widex GZC Donk 36.88 196000931 37.17
2. Peter Coffeng Widex GZC Donk 44.23 195700063 42.91
3. Andre Pantekoek de Devel 1:00.00 195800321 44.95
4. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 52.73 196001027 46.16
5. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 47.30 195700323 46.80
6. Frans Suijkerbuijk PSV 51.11 195600499 51.93
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Jan Boonman De Bevelanders 42.86 196100801 42.92
2. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 44.34 196201261 44.27
3. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 47.39 196201273 44.94
4. Marcel Creemers Old Dutch Breda 46.86 196401401 45.78

DIS Pierre de Groot Widex GZC Donk 41.00 196401431
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 34.61 196701389 35.24
2. Andre de Bruijn ZVDO'74 38.54 196800165 38.86
3. Thomas Pas VZV Njord 39.69 196901747 39.62
4. Ronald van de Pol TRB-RES 46.40 196601351 40.74
5. Marc van Nassau Old Dutch Breda 45.84 196601563 42.13
6. Yves van den Berg Widex GZC Donk 43.58 196601437 43.32
7. David van 't Hooft PSV 45.12 196901595 43.48
8. Maarten van Nunen VZ&PC Nautilus 41.57 196601463 43.90

Masters 40+, Heren

1. Marco van der Laan van Maastrigt Den Doorn 38.36 197101601 38.51
2. Albert Roosenboom Budel 40.71 197101599 40.75

Masters 35+, Heren

1. Ron Langelaan Daw 1 33.53 197800643 34.00

Masters 30+, Heren

1. Michiel van der Stelt ZVDO'74 39.32 198302983 39.02
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 42.40 198102317 41.01

Masters 25+, Heren

1. Ken Rogiers R.S.C. Mechelen 33.57 RSCM/10193/89 31.86
2. Patrick Creemers RZ 31.58 199000579 32.32
3. Mark Visser De Biesboschzwemmers 32.52 198803627 33.16
4. Erik den Dekker ZVDO'74 34.69 198900653 34.95
5. Janno Duyzer Den Doorn 36.82 198800895 35.34
6. Jasper Peters Aqua-Novio '94 38.00 198602379 36.31
7. Jeffrey Smits-Velthuijs VZV Njord 43.01 199007257 43.67

Masters 20+, Heren

1. Lars Duijnhouwer Den Doorn 32.94 199107161 33.74
2. Jeroen van Vark VZV Njord 41.34 199105587 37.88

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 25.33 194000004 26.22

Masters 70+, Dames

1. Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 29.50 194400026 38.85

Masters 60+, Dames

1. Hetty van Elburg Old Dutch Breda 21.85 195300076 28.01



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to SBC2000 8-11-2015 17:15 - pagina 11

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Lies Hartman PSV 23.84 195600116 22.72

Masters 50+, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 21.23 196100372 20.31

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 15.20 196900920 15.44
2. Kristien van den Moortel Shark 16.23 SHARK/315/69 15.63
3. Nancy Lee Old Dutch Breda 15.73 196900930 15.78
4. Simone van Lent VZV Njord 16.23 196900950 15.86

Master 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 13.89 197300898 13.42
2. Manuela Punt ZVDO'74 13.86 197400422 14.62

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 14.14 197900912 13.97
2. Jolanda van Gendt PSV 14.98 197800266 15.20
3. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 15.67 197601074 15.42
4. Sandra de Bruijne Onderdak NT 197801310 16.06

AFGEM Giselle Kamphuis ZVDO'74 16.34 197801236

Masters 30+, Dames

1. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 15.05 198302834 15.44
2. Dominique Clement DBD 16.50 198503574 15.63
3. Linda Vrielink Scheldestroom NT 198403506 16.64
4. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 38.42 198302618 40.68

Masters 25+, Dames

1. Nienke van Stipriaan PSV 13.98 198703970 13.48
2. Danielle Scheepers VZV Njord 13.92 199005428 14.01
3. Joke Smits-Velthuijs VZV Njord 14.76 199008342 14.46

Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos Den Doorn 14.47 199107434 14.64
2. Anouk Kuijlaars PSV 15.00 199401700 15.35
3. Claudia Creemers RZ 15.69 199202864 16.00

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 19.00 193700021 20.88
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 24.67 193900021 25.64

Masters 70+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 20.73 194300089 20.58

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 14.59 195000109 14.56
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 18.10 194700135 19.54

Masters 60+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 19.00 195500451 15.47

Masters 55+, Heren

1. Wil-Lou Kets Old Dutch Breda 15.75 195900709 14.47
2. Peter Coffeng Widex GZC Donk NT 195700063 15.02
3. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus NT 195700323 15.24
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 12.69 196501315 12.83
2. Joost de Kroon AquAmigos 13.99 196400999 13.93
3. Ries Sterkenburg ZVDO'74 14.04 196100577 14.01
4. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.19 196201257 14.31
5. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 14.57 196100955 14.84
6. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 15.70 196401335 15.48
7. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 15.24 196201261 15.61
8. Louis Matthijsse PSV 19.00 196100787 19.41

DIS Pierre de Groot Widex GZC Donk NT 196401431
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Heren

1. Rob Verheul TRB-RES 13.22 196601571 12.82
2. Francis Roosen VZV Njord 13.12 196801581 12.95

Nico Swart Den Doorn 13.09 196801475 12.95
4. Harold Matla PSV 13.36 196800591 13.32
5. Marcel Tuerlings TRB-RES 13.64 196601577 13.48
6. Jacques Verriet VZV Njord 13.97 197001039 13.92
7. Yves van den Berg Widex GZC Donk NT 196601437 14.34
8. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 15.74 196801567 15.22
9. Patrick Dejalle Mosaqua Gulpen NT 196701589 15.82

10. Mark Bonkestoter Widex GZC Donk NT 197001657 17.39

Masters 40+, Heren

1. René Bras Den Doorn 13.67 197500121 14.25

Masters 35+, Heren

1. Martijn Beglinger Old Dutch Breda 12.13 197801869 12.56
2. Ron Langelaan Daw 1 17.50 197800643 12.81

Masters 30+, Heren

1. Martin Westerlaken ZVDO'74 NT 198503891 14.87

Masters 25+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 12.44 198806199 12.09

Programmanr. 7 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 70+, Dames

DIS Matty van der Veen Old Dutch Breda 2:11.54 194400020
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 1:59.41 195100064 2:00.65
50m: 57.76 57.76 100m: 2:00.65 1:02.89

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex GZC Donk 1:52.60 196000014 1:54.08
50m: 52.66 52.66 100m: 1:54.08 1:01.42

DIS Patty Verhagen PSV 1:31.78 195900146
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 7, 100m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 NT 196300484 1:41.07
50m: 43.41 43.41 100m: 1:41.07 57.66

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:21.66 196900192 1:18.15
50m: 35.76 35.76 100m: 1:18.15 42.39

2. Susanne Prins SBC2000 1:24.74 196600284 1:26.73
50m: 38.84 38.84 100m: 1:26.73 47.89

3. Karin van Nassau-v.d. Heuvel Old Dutch Breda 1:32.98 196600188 1:31.11
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.11 48.64

4. Ineke Branderhorst Den Doorn 1:59.58 196900918 2:08.56
50m: 58.40 58.40 100m: 2:08.56 1:10.16

Master 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:12.66 197200396 1:10.89
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.89 38.18

2. Liselotte Joling PSV 1:15.46 197500268 1:15.41
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.41 40.02

3. Nathasja Konijn Widex GZC Donk 1:40.69 197100992 1:37.83
50m: 44.61 44.61 100m: 1:37.83 53.22

4. Fabienne Verriet-Regensburg VZV Njord 2:08.64 197500428 2:06.36
50m: 58.49 58.49 100m: 2:06.36 1:07.87

Masters 35+, Dames

1. Patricia Vos TRB-RES NT 198001730 1:21.45
50m: 37.08 37.08 100m: 1:21.45 44.37

2. Jolanda van Gendt PSV 1:27.71 197800266 1:27.47
50m: 40.23 40.23 100m: 1:27.47 47.24

3. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 1:33.35 197601074 1:27.95
50m: 38.61 38.61 100m: 1:27.95 49.34

Masters 30+, Dames

1. Dominique Clement DBD 1:49.00 198503574 1:36.87
50m: 42.88 42.88 100m: 1:36.87 53.99

2. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw NT 198302618 3:44.94
50m: 1:46.01 1:46.01 100m: 3:44.94 1:58.93

Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers VZV Njord 1:18.26 199005428 1:19.65
50m: 35.94 35.94 100m: 1:19.65 43.71

2. Yvette Bouthoorn TRB-RES 1:24.04 199007992 1:28.61
50m: 40.93 40.93 100m: 1:28.61 47.68

AFGEM Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:25.00 198704190

Masters 20+, Dames

1. Maike Korthout TRB-RES 1:09.70 199406034 1:11.92
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.92 38.80

2. Karin de Kok AquAmigos 1:14.46 199301010 1:13.33
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.33 39.23

3. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 1:18.60 199200110 1:18.74
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.74 42.24

4. Claudia Creemers RZ 1:30.22 199202864 1:34.89
50m: 42.72 42.72 100m: 1:34.89 52.17

5. Rachelle Hellenbrand Thalassa 1:29.73 199101204 1:41.53
50m: 42.65 42.65 100m: 1:41.53 58.88

DIS Kelly Bockting Montferland 1:27.18 199104050
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 7, 100m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago Widex GZC Donk NT 196000931 1:24.65
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.65 44.50

Masters 50+, Heren

1. Jo Rogiers R.S.C. Mechelen 1:02.55 RSCM/10194/63 1:04.61
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.61 33.94

2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:13.20 196400917 1:13.52
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.52 38.88

3. Rik van Gasteren AquAmigos 2:10.00 196401015 2:01.95
50m: 56.20 56.20 100m: 2:01.95 1:05.75

4. Marcel Creemers Old Dutch Breda 2:00.00 196401401 2:02.73
50m: 53.94 53.94 100m: 2:02.73 1:08.79

Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 1:14.20 197001567 1:14.35
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.35 39.94

2. Francis Roosen VZV Njord 1:16.72 196801581 1:20.50
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.50 43.03

3. Ronald van de Pol TRB-RES 1:41.15 196601351 1:40.24
50m: 46.24 46.24 100m: 1:40.24 54.00

DIS Jeroen den Boer TRB-RES 1:18.75 196701475
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG.ZA Dirk Medland G.Z. Neptunus 1:06.14 GZVN/620/69

Masters 40+, Heren

1. John Verschoor Den Doorn 1:25.00 197200965 1:16.00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.00 40.89

2. Wouter van der Stelt Den Doorn 1:21.69 197200889 1:23.52
50m: 37.31 37.31 100m: 1:23.52 46.21

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:06.00 197800981 1:07.70
50m: 30.65 30.65 100m: 1:07.70 37.05

2. Erik Rushton Widex GZC Donk 1:35.42 197601573 1:30.96
50m: 42.07 42.07 100m: 1:30.96 48.89

Masters 30+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:31.24 198102317 1:34.96
50m: 43.16 43.16 100m: 1:34.96 51.80

Masters 25+, Heren

1. Gil Rogiers R.S.C. Mechelen 1:00.95 RSCM/10336/90 1:01.30
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.30 32.50

2. Sander van Elburg PSV 1:09.45 198800937 1:05.37
50m: 29.77 29.77 100m: 1:05.37 35.60

3. Nicky Valentijn AquAmigos 1:20.00 198806175 1:19.07
50m: 35.97 35.97 100m: 1:19.07 43.10

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 1:06.94 199103847 1:05.83
50m: 30.41 30.41 100m: 1:05.83 35.42

2. Wim Crielaard ZVDO'74 1:08.74 199205713 1:09.80
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.80 37.22

3. Bram van Ginneken Hieronymus 1:13.82 199501385 1:17.63
50m: 33.57 33.57 100m: 1:17.63 44.06
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Programmanr. 8 25m rugslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 37.26 192600004 43.53

Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 29.42 193400004 30.19

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 28.77 194000004 29.23

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 23.00 195100064 23.70
2. Hetty van Elburg Old Dutch Breda 25.00 195300076 30.92

Masters 50+, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen NT 196100372 30.15

Master 40+, Dames

1. Nathasja Konijn Widex GZC Donk NT 197100992 20.41

Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.10 197900754 21.59

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 17.87 198403350 18.26

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs VZV Njord 19.17 199008342 19.16
2. Martine Kant ZVDO'74 20.29 198601870 19.98

Masters 20+, Dames

1. Joyce Raemaekers Budel 16.54 199106106 16.20

Masters 70+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 22.94 194300089 23.10

Masters 55+, Heren

1. Frans Suijkerbuijk PSV 32.84 195600499 32.98

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 17.08 196501315 16.90
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 16.77 196400917 17.48
3. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 22.11 196401335 23.70

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 16.72 196800591 16.73
2. Andre de Bruijn ZVDO'74 18.00 196800165 17.51
3. Thomas Pas VZV Njord 21.00 196901747 17.80
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Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt Den Doorn 18.00 197200889 17.98
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 20.67 197401405 21.59

Masters 30+, Heren

1. Wim Vos ZVDO'74 15.00 198402483 15.22

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 14.86 199000579 14.96
2. Mark Visser De Biesboschzwemmers 16.00 198803627 16.22
3. Jeffrey Smits-Velthuijs VZV Njord 18.68 199007257 18.52
4. Nicky Valentijn AquAmigos 18.00 198806175 19.92

Masters 20+, Heren

AFGEM Erwin Mallens VZV Njord 14.66 199403097

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 70+, Dames

1. Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 1:00.00 194400026 1:01.51

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 33.20 195000006 32.11

Masters 60+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:03.31 195100044 1:08.31

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs PSV 34.92 195900222 35.81
2. Patricia Molenaar Widex GZC Donk 42.99 195800240 41.86

Masters 50+, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 47.88 196100372 47.13

Masters 45+, Dames

1. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert NT 196700714 32.29
2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 32.70 197000964 33.93
3. Antoinette Kant Den Doorn 34.08 196900920 34.27
4. Kristien van den Moortel Shark 35.36 SHARK/315/69 34.88
5. Jolanda Roijen Mosaqua Gulpen NT 197000854 35.93
6. Simone van Lent VZV Njord 36.17 196900950 36.11
7. Karin van Nassau-v.d. Heuvel Old Dutch Breda 36.93 196600188 36.74
8. Marja Bouman ZVDO'74 NT 196800904 37.54
9. Corine van Giessen ZVDO'74 36.35 196800754 37.93

10. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert NT 196700712 38.03
11. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen 45.47 196800810 43.68
12. Ineke Branderhorst Den Doorn 41.82 196900918 49.29

Master 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 31.55 197200396 30.71
2. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst Widex GZC Donk 30.04 197400446 31.84
3. Manuela Punt ZVDO'74 32.42 197400422 33.19
4. Natalie van den Broek VZ&PC Nautilus 32.68 197300810 34.27
5. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 35.22 197200878 36.49
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 31.09 197900912 30.79
2. Claudia van der Straate de Jong Old Dutch Breda 35.31 198001750 33.31
3. Nancy Peeters ZPC De Rog Weert 36.01 197901496 35.68
4. Sandra de Bruijne Onderdak 35.56 197801310 36.08
5. Linda van Son AquAmigos 40.00 197901520 36.72
6. Marjo van Melick ZPC De Rog Weert NT 197701196 44.89
7. Meral Genc Old Dutch Breda 1:10.00 197601076 1:05.63

AFGEM Giselle Kamphuis ZVDO'74 34.42 197801236

Masters 30+, Dames

1. Jacqueline Wissink PSV 30.78 198503286 30.33
2. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 30.14 198100120 30.89
3. Caroline van Tiggelen Scheldestroom NT 198301970 31.39
4. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 33.31 198302834 34.27
5. Linda Vrielink Scheldestroom 38.07 198403506 36.29

Masters 25+, Dames

1. Annelies Van der Stelt ZVDO'74 37.81 198907494 38.02
2. Evy van Kempen TRB-RES 37.58 198605286 38.07
3. Anouk Bloem TRB-RES 39.66 199000320 40.01

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO'74 27.81 199300794 27.82
2. Karin de Kok AquAmigos 29.17 199301010 29.23
3. Robina Hoegee ZVDO'74 29.84 199200754 29.36
4. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 32.00 199200110 31.66
5. Lisanne van Noorloos Den Doorn 31.18 199107434 32.03
6. Claudia Creemers RZ 34.19 199202864 35.91
7. Devina de With Den Doorn 36.02 199204892 36.74
8. Simone van Iersel TRB-RES 37.10 199207954 39.41
9. Yvette Senden ZPC De Rog Weert NT 40.85

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 43.00 193700021 44.94
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 56.59 193900021 1:00.32

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 36.00 194300109 37.27
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 49.04 194300089 50.25

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 40.97 194700135 43.59
2. Nico van Dongen de Devel 40.53 194800159 44.71

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 30.57 195200265 29.86
2. Frans Antonissen Old Dutch Breda 40.50 195500451 34.61
3. Harm Bodewes Widex GZC Donk 51.94 195500367 43.96

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago Widex GZC Donk 29.16 196000931 29.57
2. Jan de Laat AquAmigos 32.81 196000861 33.73
3. Peter Coffeng Widex GZC Donk 34.29 195700063 34.30
4. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 36.97 195700323 37.02
5. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 35.69 196001027 38.23
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 30.00 196200515 29.86
2. Ries Sterkenburg ZVDO'74 30.57 196100577 30.64
3. Ruud Kennis Budel 29.87 196501555 30.68
4. Ronald van Ginneken Hieronymus NT 196100827 30.76
5. Joost de Kroon AquAmigos 30.63 196400999 30.93
6. Pierre de Groot Widex GZC Donk 31.86 196401431 32.94
7. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 33.30 196201257 33.40
8. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 31.43 196100955 33.97
9. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 35.36 196201261 35.17

10. Jan Boonman De Bevelanders 36.11 196100801 36.72
11. Rik van Gasteren AquAmigos 40.00 196401015 39.26
12. Louis Matthijsse PSV 41.66 196100787 43.59

Masters 45+, Heren

1. Rob Verheul TRB-RES 28.05 196601571 27.68
2. Harold Matla PSV 28.91 196800591 28.74
3. Francis Roosen VZV Njord 28.38 196801581 28.81
4. Marcel Tuerlings TRB-RES 30.12 196601577 29.56
5. Nico Swart Den Doorn 28.81 196801475 29.84
6. Roeland van der Heijden PSV 28.66 196701389 30.10
7. Jacques Verriet VZV Njord 31.16 197001039 31.68
8. Yves van den Berg Widex GZC Donk 32.23 196601437 31.84
9. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 34.91 196801567 33.74

10. Marc van Nassau Old Dutch Breda 35.84 196601563 34.23
11. David van 't Hooft PSV 34.25 196901595 34.82
12. Maarten van Nunen VZ&PC Nautilus 34.17 196601463 35.05
13. Mark Bonkestoter Widex GZC Donk NT 197001657 39.04
DIS Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 25.47 196800177

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Dirk Medland G.Z. Neptunus 26.51 GZVN/620/69

Masters 40+, Heren

1. Wiljo Mackus Budel 28.62 197101557 29.07
2. Marco van der Laan van Maastrigt Den Doorn 29.85 197101601 30.15
3. Ronnie Boelens Budel 31.92 197300081 30.22
4. René Bras Den Doorn 29.56 197500121 31.58
5. Albert Roosenboom Budel 31.11 197101599 31.59

Masters 35+, Heren

1. Martijn Beglinger Old Dutch Breda 27.36 197801869 26.82
DIS Ronald Smits PSV 25.50 197800981

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 30+, Heren

1. Michiel van der Stelt ZVDO'74 31.78 198302983 31.84

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 26.04 199000579 26.32
2. Erik den Dekker ZVDO'74 27.33 198900653 27.89
3. Mark Godwaldt PSV 30.67 198701039 29.27
4. Janno Duyzer Den Doorn 28.74 198800895 29.35
5. Jasper Peters Aqua-Novio '94 30.00 198602379 29.43

Masters 20+, Heren

1. Lars Duijnhouwer Den Doorn 28.30 199107161 29.19
2. Jeroen van Vark VZV Njord 31.05 199105587 32.27
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Programmanr. 10 25m schoolslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 37.88 192600004 44.08

Masters 60+, Dames

1. Hetty van Elburg Old Dutch Breda 26.51 195300076 31.23

Masters 55+, Dames

1. Anje Manuputty De Dolfijn 21.82 195700176 22.36
2. Rianne Kant ZVDO'74 23.99 195800246 24.56
3. Lies Hartman PSV 28.00 195600116 28.27

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 20.49 196300484 20.46

Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 16.18 196900192 16.42
2. Nancy Lee Old Dutch Breda 21.50 196900930 20.20
3. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 21.15 197000964 20.89

Master 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 20.00 197300898 17.21
2. Gudule van der Meer PSV 17.00 197200396 18.08
3. Nathasja Konijn Widex GZC Donk NT 197100992 21.20

Masters 35+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 19.06 197601074 19.20
2. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 19.95 197900754 20.39
3. Sandra de Bruijne Onderdak NT 197801310 22.63
4. Meral Genc Old Dutch Breda 35.86 197601076 33.59

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 17.92 198403350 18.21
2. Jacqueline Wissink PSV 19.08 198503286 19.08
3. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 45.78 198302618 48.36

Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers VZV Njord 18.65 199005428 18.39
2. Joke Smits-Velthuijs VZV Njord 18.73 199008342 19.03
3. Carola Hompes Budel 19.27 198801868 19.34
4. Martine Kant ZVDO'74 18.92 198601870 19.71
5. Annelies Van der Stelt ZVDO'74 22.02 198907494 19.98

Masters 55+, Heren

1. Wil-Lou Kets Old Dutch Breda 19.10 195900709 18.28
2. Frans Suijkerbuijk PSV 23.42 195600499 23.77

Masters 50+, Heren

1. Ries Sterkenburg ZVDO'74 18.06 196100577 18.02
2. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 18.93 196401335 18.45
3. Pierre de Groot Widex GZC Donk NT 196401431 18.50
4. Merlin Weber VZ&PC Nautilus 20.13 196201261 19.48
5. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus NT 196201273 19.53
6. Jan Boonman De Bevelanders NT 196100801 19.81
7. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 19.49 196201257 19.96
8. Marcel Creemers Old Dutch Breda 20.71 196401401 21.24
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Programmanr. 10, 25m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 15.77 196701389 15.56
2. Andre de Bruijn ZVDO'74 18.00 196800165 17.23
3. Patrick Dejalle Mosaqua Gulpen NT 196701589 17.36
4. Yves van den Berg Widex GZC Donk NT 196601437 19.12

Masters 40+, Heren

1. John Verschoor Den Doorn 17.00 197200965 16.36
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 17.91 197401405 18.06

Masters 30+, Heren

1. Michiel van der Stelt ZVDO'74 17.72 198302983 17.58
2. Martin Westerlaken ZVDO'74 NT 198503891 17.78
3. Wim Vos ZVDO'74 18.00 198402483 17.95

Masters 25+, Heren

1. Janno Duyzer Den Doorn 15.54 198800895 16.01
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 19.45 198806199 16.64
3. Jeffrey Smits-Velthuijs VZV Njord 19.52 199007257 19.76

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 16.32 199205713 16.16

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag lft 80 - 399
8-11-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

200+, Gemengd

1. Widex GZC Donk 2 Widex GZC Donk NT 1:11.44
Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74 Adrian Ortiz Buitrago 60
Pierre de Groot 64 Patricia Molenaar 58

2. PSV 3 PSV 1:31.26 1:32.49
Lies Hartman 56 Gonnie Bak 51
Frans Suijkerbuijk 56 Louis Matthijsse 61

3. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 1:20.50 1:33.45
Hetty van Elburg 53 Wil-Lou Kets 59
Karin van Nassau-v.d. Heuvel 66 Thejo van Vlaanderen 68

160+, Gemengd

1. PSV 1 PSV 56.00 58.24
Gudule van der Meer 72 Ronald Smits 78
Harold Matla 68 Liselotte Joling 75

2. PSV 2 PSV 1:03.09 1:04.14
Jolanda van Gendt 78 Brend Brevé 52
Roeland van der Heijden 67 Renee de Kok 84

3. Budel 1 Budel NT 1:08.31
Jolanda Knippenberg 66 Wiljo Mackus 71
Carola Hompes 88 Ruud Kennis 65

4. ZVDO'74 1 ZVDO'74 1:10.25 1:10.43
Elly Hoegee 63 Martin Westerlaken 85
Manuela Punt 74 Ries Sterkenburg 61

5. Widex GZC Donk 1 Widex GZC Donk NT 1:16.51
Lia Bijkerk 60 Nathasja Konijn 71
Peter Coffeng 57 Erik Rushton 76

6. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus NT 1:16.69
Evelien Breman-Alers 72 Natalie van den Broek 73
Paul van Rooy 62 Maarten van Nunen 66
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Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:05.72 1:05.29
Sabrina Boekhout 81 Bastiaan Baggerman 70
Erik Huisman 74 Jovanca van Dalen-Huisman 83

2. TRB-RES 1 TRB-RES NT 1:06.68
Marcel Tuerlings 66 Patricia Vos 80
Simone van Iersel 92 Jeroen den Boer 67

240+, Heren

1. Old Dutch Breda 4 Old Dutch Breda 1:42.04 1:39.62
Frans van der Walle 43 Mar van Geel 47
Ad Tersteeg 39 Frans Antonissen 55

200+, Heren

1. Old Dutch Breda 3 Old Dutch Breda 1:06.35 1:07.51
Hans Vloedgraven 64 Phil Trethewie 65
Marc van Nassau 66 Marcel Creemers 64

160+, Heren

1. Den Doorn 1 Den Doorn 1:00.56 1:03.40
Nico Swart 68 Wouter van der Stelt 72
Janno Duyzer 88 Marco van der Laan van Maastrigt 71

120+, Heren

1. VZV Njord 1 VZV Njord 1:02.06 1:06.39
Jeroen van Vark 91 Francis Roosen 68
Thomas Pas 69 Jeffrey Smits-Velthuijs 90

100+, Heren

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 56.29 57.89
Wim Vos 84 Wim Crielaard 92
Erik den Dekker 89 Michiel van der Stelt 83

120+, Dames

1. VZV Njord 1 VZV Njord 1:06.70 1:08.23
Simone van Lent 69 Danielle Scheepers 90
Joke Smits-Velthuijs 90 Karin Sagonas-Koolen 70

2. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 1:11.07 1:10.73
Chantal Gerritsen-Driesen 76 Chantal Verhoeff 79
Claudia van der Straate de Jong 80 Nancy Lee 69

3. Den Doorn 2 Den Doorn 1:16.65 1:19.06
Antoinette Kant 69 Ineke Branderhorst 69
Lisanne van Noorloos 91 Devina de With 92

100+, Dames

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 1:05.13 1:06.86
Petri Velthuis 93 Robina Hoegee 92
Martine Kant 86 Annelies Van der Stelt 89

2. TRB-RES 1 TRB-RES NT 1:07.70
Maike Korthout 94 Edith Janssen-Koolen 73
Evy van Kempen 86 Yvette Bouthoorn 90
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Programmanr. 12 200m rugslag 20 jaar en ouder
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 5:05.10 193400004 4:55.78
50m: 1:08.65 1:08.65 100m: 2:22.47 1:13.82 200m: 4:55.78 2:33.31

Masters 70+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 4:29.27 194400020 4:48.95
50m: 1:08.70 1:08.70 100m: 2:21.18 1:12.48 200m: 4:48.95 2:27.77

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 3:40.00 195000006 3:25.37
50m: 49.80 49.80 100m: 1:42.85 53.05 200m: 3:25.37 1:42.52

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs PSV 3:08.88 195900222 3:03.57
50m: 44.36 44.36 100m: 1:30.87 46.51 200m: 3:03.57 1:32.70

2. Patty Verhagen PSV 3:09.24 195900146 3:09.33
50m: 47.11 47.11 100m: 1:35.27 48.16 200m: 3:09.33 1:34.06

3. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 3:43.52 195600026 3:39.27
50m: 55.89 55.89 100m: 1:49.15 53.26 200m: 3:39.27 1:50.12

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 3:25.00 196400614 3:21.75
100m: 1:37.22 1:37.22 200m: 3:21.75 1:44.53

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 2:56.91 196700528 2:52.86
50m: 40.79 40.79 100m: 1:24.96 44.17 200m: 2:52.86 1:27.90

2. Susanne Prins SBC2000 2:54.94 196600284 3:02.75
50m: 42.64 42.64 100m: 1:28.46 45.82 200m: 3:02.75 1:34.29

3. Kristien van den Moortel Shark 3:40.00 SHARK/315/69 3:42.19
50m: 53.40 53.40 100m: 1:50.06 56.66 200m: 3:42.19 1:52.13

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch D'elft 2:30.90 198200468 2:34.23
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.46 39.33 200m: 2:34.23 1:17.77

2. Caroline van Tiggelen Scheldestroom NT 198301970 2:54.74
100m: 1:23.71 1:23.71 200m: 2:54.74 1:31.03

3. Marlies Jehoel-van As PSV 2:53.21 198500074 2:55.07
50m: 41.56 41.56 100m: 1:25.49 43.93 200m: 2:55.07 1:29.58

Masters 25+, Dames

AFGEM Liset de Veer Aqua-Novio '94 3:00.00 198704190

Masters 20+, Dames

1. Anouk Kuijlaars PSV 3:05.89 199401700 2:55.08
50m: 42.88 42.88 100m: 1:27.21 44.33 200m: 2:55.08 1:27.87

Masters 65+, Heren

DIS Piet Schop De Bevelanders NT 195000109
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 12, 200m rugslag

Masters 60+, Heren

1. Harm Bodewes Widex GZC Donk NT 195500367 4:23.50
50m: 1:05.75 1:05.75 100m: 2:13.37 1:07.62 200m: 4:23.50 2:10.13

Masters 55+, Heren

1. Andre Pantekoek de Devel 4:00.00 195800321 3:31.12
50m: 48.28 48.28 100m: 1:43.32 55.04 200m: 3:31.12 1:47.80

2. Jan de Laat AquAmigos 3:30.00 196000861 3:39.10
50m: 51.03 51.03 100m: 1:47.33 56.30 200m: 3:39.10 1:51.77

Masters 50+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 2:52.15 196400917 2:48.12
50m: 40.29 40.29 100m: 1:23.18 42.89 200m: 2:48.12 1:24.94

2. Rik van Gasteren AquAmigos 4:00.00 196401015 3:57.86
50m: 57.35 57.35 100m: 1:58.66 1:01.31 200m: 3:57.86 1:59.20

Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet VZV Njord 2:56.68 197001039 2:55.70
50m: 41.66 41.66 100m: 1:25.76 44.10 200m: 2:55.70 1:29.94

Masters 25+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 2:42.00 198800937 2:28.21
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.78 37.44 200m: 2:28.21 1:15.43

2. Mark Godwaldt PSV 2:45.00 198701039 2:48.14
50m: 38.42 38.42 100m: 1:21.13 42.71 200m: 2:48.14 1:27.01

Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 2:32.25 199103847 2:31.83
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.06 38.60 200m: 2:31.83 1:17.77

AFGEM Erwin Mallens VZV Njord 2:37.08 199403097


